

**Modernizarea blocului locativ al
taberei de odihna pentru copii
Izvoras din satul Zloti,raionul
Cimislia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7**Termocentrala la blocul locativ cu 25 locuri. Echipament electric de forta si iluminat
(Marca EEF/IEI)****Valoarea de deviz 75 254,50 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru priza de pamint	m3	3,000	69,92 69,92	209,75 209,75
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	3,000	50,99 50,99	152,98 152,98
Total			lei			362,73
Asigurarea sociala si medicina			22,50 %			81,61
Total			100,00 +			444,34
Cheltuieli de regie			10,00 %			44,43
Total			100,00 +			488,77
Beneficiu de deviz			4,00 %			19,55
Total Capitolul 1. Lucrari de constructii						508,32
Incluziv salariu						362,73
		Capitolul 2. Lucrari de montare				
3	08-03-526	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,000	193,34	193,34

1	2	3	4	5	6	7
	-2	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100			121,96	121,96
4	08-03-573 -4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	134,90 124,59	134,90 124,59
5	08-03-521 -15	Declasator de putere, tripolar	buc	1,000	185,11 147,72	185,11 147,72
6	08-03-526 -2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	193,34 121,96	193,34 121,96
7	08-03-600 -2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	46,59 45,74	46,59 45,74
8	08-03-573 -4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (PIIK1)	buc	1,000	134,90 124,59	134,90 124,59
9	08-03-521 -15	Declasator de putere, tripolar	buc	1,000	185,11 147,72	185,11 147,72
10	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc	2,000	135,56 82,01	271,13 164,02
11	11-03-001 -01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,000	28,01 27,34	168,05 164,02
12	08-03-573 -4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (PIIK2)	buc	1,000	134,90 124,59	134,90 124,59
13	08-03-521 -15	Declasator de putere, tripolar	buc	1,000	185,11 147,72	185,11 147,72
14	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc	14,000	135,56 82,01	1 897,88 1 148,13

1	2	3	4	5	6	7
15	11-03-001 -01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,000	28,01 27,34	168,05 164,02
16	08-03-530 -4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	9,000	290,21 166,65	2 611,87 1 499,82
17	10-08-003 -03	Sursa de alimentare	buc	1,000	265,24 262,85	265,24 262,85
18	08-03-603 -1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,000	80,07 75,17	80,07 75,17
19	08-03-594 -2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,050	6 599,20 6 098,20	329,96 304,91
20	08-03-591 -3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,030	4 121,33 3 995,33	123,64 119,86
21	08-02-471 -4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m	10 buc	0,300	462,07 435,80	138,62 130,74
22	08-02-472 -1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,410	1 021,68 998,83	418,89 409,52
23	08-02-472 -6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m	0,300	2 125,40 998,83	637,62 299,65
24	08-02-472 -8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m	0,680	1 446,91 1 056,66	983,90 718,53
25	08-02-396 -1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m	0,200	2 393,50 1 976,65	478,70 395,33
26	08-02-407	Teava din otel pe constructii	100 m	0,050	1 230,40	61,52

1	2	3	4	5	6	7
	-6	instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm			998,80	49,94
27	08-02-411 -1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,090	2 582,56 1 824,22	232,43 164,18
28	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,340	712,74 651,85	242,33 221,63
29	08-02-401 -1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,810	3 346,59 2 712,61	6 057,32 4 909,83
30	34-02-054 -1	Executarea paratrasnetului la reazeme, inaltime, m: pina la 8,5	buc	6,000	36,80 36,80	220,79 220,79
31	08-03-482 -14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc	9,000	156,23 125,64	1 406,07 1 130,78
32	3370007-1	Cutie cu transformator codoritor ЯТII-0,25-220/36V-3-36VXJI4 IP30	buc	1,000	867,00 0,00	867,00 0,00
33	33410240-13	Corp de iluminat ALS.OPL 2x18W	buc	4,000	387,00 0,00	1 548,00 0,00
34	33410135-01	Corp de iluminat NBT F 226	buc	1,000	199,00 0,00	199,00 0,00
35	3341203-3 3	Tub fluorescent JJI-36	buc	8,000	15,00 0,00	120,00 0,00
36	3341203-3 5	Tub fluorescent JLIK-1x26	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
37	33600073-06	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa, 220V 10A, IP43 Eurostandard	buc	3,000	35,00 0,00	105,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
38	3370118	Paratrasnet in set cu 2 cleme de falt (Молниеприемник в комплекте с двумя фальцевыми клеммами)	buc	6,000	12,60 0,00	75,60 0,00
39	3332128-1 1	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	160,000	9,40 0,00	1 504,00 0,00
40	3332128-1 2	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m	14,000	14,60 0,00	204,40 0,00
41	3332128-2 1	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x4mm2	m	5,000	44,00 0,00	220,00 0,00
42	3332128-1 4	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x6mm2	m	7,000	62,00 0,00	434,00 0,00
43	3332128-1 5	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x10mm2	m	20,000	75,00 0,00	1 500,00 0,00
44	3332138-0 1	Cablu BBГнг(A)- FRLSTx 3x1.5mm2	m	9,000	12,30 0,00	110,70 0,00
45	33371041- 04	Canal de cabluri zincat 40x20mm	m	20,000	68,70 0,00	1 374,00 0,00
46	44400011	Teava din otel de apa si gaze 20x2.5mm	m	4,000	21,84 0,00	87,36 0,00
47	44400113- 1	Teava din otel de apa si gaze 25x2.5mm	m	1,000	27,59 0,00	27,59 0,00
48	4440074-4	Furtun metalic P3-IЇ-X Dy=20mm	m	7,000	10,90 0,00	76,30 0,00
49	4440074-6	Furtun metalic P3-IЇ-X Dy=25mm	m	2,000	13,40 0,00	26,80 0,00
Total			lei			26 692,13
Asigurarea sociala si medicina			22,50 %			3 073,57
Transport			5,00 %			632,77

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			30 398,47
		Cheltuieli de regie	50,00 %			6 830,15
		Total	100,00 +			37 228,62
		Beneficiu de deviz	4,00 %			1 489,15
Total Capitolul 2. Lucrari de montare						38 717,77
Incluziv salariu						13 660,31
		Capitolul 3. Utilaj				
50	5550244-1 4	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29/3/40C	buc	1,000	41,00 0,00	41,00 0,00
51	555050-5	Panou de evidenta BZUM-TF-01	set	1,000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
52	555-10001 1-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A	buc	1,000	52,30 0,00	52,30 0,00
53	5550244-1 3	Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29/3/32C	buc	1,000	41,00 0,00	41,00 0,00
54	5550151-1 3	-Contor electron trifazat ZMR A110ACe 5-120A, 230/380V	buc	1,000	1 712,00 0,00	1 712,00 0,00
55	5550086-1 6	Dulap de distributie IIPH-183-0 74 Y2 IP54	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
56	555-10001 1-3	Intrerupator BH32/3/32 , 32A	buc	1,000	45,50 0,00	45,50 0,00
57	5550296-8	Intrerupator automat de diferentiere , AD-14/4/25/30 , 25A, 30mA	buc	1,000	275,00 0,00	275,00 0,00
58	5550244-1 1	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29/3/20C	buc	1,000	39,00 0,00	39,00 0,00
59	5550073-6	Bara de conectare YNS20-3-063	buc	2,000	285,00 0,00	570,00 0,00
60	55500007 3-2	Bara nul N6x9mm tip 14x1 YNN10-14-100	buc	4,000	250,00 0,00	1 000,00 0,00

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						0,00
Total		lei				62 712,08
TVA		20,00 %				12 542,42
Total deviz:						75 254,50

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)

**Modernizarea blocului locativ al
taberei de odihna pentru copii
Izvoras din satul Zloti,raionul
Cimislia**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse № 7

**Termocentrala la blocul locativ cu 25 locuri. Echipament electric de forta si iluminat
(Marca EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 75 254,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	259,850	52,57	13 660,314
2.	7137010011500	Electrician	h-om	0,360	52,57	18,925
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,540	52,57	343,808
		Total manopera				14 023,04

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	8,941	18,40	164,514
2.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,002	28,00	0,056
3.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,246	1,20	0,297
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,057	19,20	135,494
5.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,420	19,20	8,064
6.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,300	1,20	0,360
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	54,486	2,50	136,214
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	5,023	8,60	43,198
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	54,486	2,50	136,214
10.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,024	9 200,00	220,800
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,322	32,00	10,304
12.	1019852	Vopsea	kg	3,975	29,80	118,456
13.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,900	5,00	4,500
14.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,013	18,00	0,234
15.	1111000100023-10	Intreupator automat cu 3 pol,20A, BA47-29/3/20C	buc	1,000	39,00	39,000
16.	1111000100023-11	Intreupator automat cu 1 pol,10A, BA47-29/1/10C	buc	1,000	39,00	39,000
17.	1111000100023-12	Intreupator automat cu 1 pol,4A, BA47-29/1/4C	buc	4,000	39,00	156,000
18.	1111000100023-13	Intreupator automat cu 1 pol,4A, BA47-29/1/4B	buc	1,000	39,00	39,000
19.	1111000100023-14	Intreupator automat cu 1 pol,2A, BA47-29/1/2C	buc	7,000	39,00	273,000
20.	1111000100023-15	Intreupator automat cu 1 pol,2A, BA47-29/1/2B	buc	1,000	39,00	39,000
21.	1111000100023-5	Intreupator automat cu 3 faze,40A, BA47-29/3/40C	buc	1,000	41,00	41,000
22.	1111000100023-6	Intreupator automat cu 3 pol , 32A BA47-29/3/32C	buc	1,000	41,00	41,000
23.	1111000100023-8	Intreupator automat de diferentiere, AD-14/4/25/30, 25A, 30mA	buc	1,000	275,00	275,000
24.	125-7	Paratrasnet in set cu 2 cleme de falt (Молниеприем. в к-те с 2 фальцевыми клеммами)	buc	6,000	12,60	75,600
25.	201-90701-1	Cablu BBΓнг(A)- LSLTx 3x1.5mm2	m	160,000	9,40	1 504,000
26.	201-90701-2	Cablu BBΓнг(A)- LSLTx 3x2.5mm2	m	14,000	14,60	204,400
27.	201-90701-3	Cablu BBΓнг(A)- LSLTx 5x4mm2	m	5,000	44,00	220,000
28.	201-90701-4	Cablu BBΓнг(A)- LSLTx 5x6mm2	m	7,000	62,00	434,000
29.	201-90701-5	Cablu BBΓнг(A)- LSLTx 5x10mm2	m	20,000	75,00	1 500,000
30.	201-90701-6	Cablu BBΓнг(A)- FRLSTx 3x1.5mm2	m	9,000	12,30	110,700
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,047	9 200,00	432,400
32.	223-13	Intreupator BH32/3/40, 40A	buc	1,000	52,30	52,300
33.	223-14	Intreupator BH32/3/32, 32A	buc	1,000	45,50	45,500
34.	223-15	Intreupator BH32/3/20, 20A	buc	1,000	38,70	38,700
35.	224-72	Panou de evidenta BZUM-TF-01	set	1,000	2 500,00	2 500,000
36.	2513306619260	Furtun metalic d=20 mm	m	7,000	10,90	76,300
37.	25133066192630	Furtun metalic d=25 mm	m	2,000	13,40	26,800
38.	2521305734008	Canale cablu zincat 40x20mm	m	20,000	68,70	1 374,000
39.	2722103209463-1	Teava otel d=20x2.5mm	m	4,000	21,84	87,360
40.	2722103209463-2	Teava otel d=25x2.5mm	m	1,000	27,59	27,590
41.	2874502	Demaror magnetic IIMA-0247Y2	buc	9,000	1 208,00	10 872,000
42.	2875274123K	Lanternă de cap cu acumulator si protectie la explozii CFB-2	buc	1,000	270,00	270,000

43.	2875274400502-1	Corp de iluminat ALS.OPL 2x18W	buc	4,000	387,00	1 548,000
44.	2875274400502-2	Corp de iluminat NBT F 226	buc	1,000	199,00	199,000
45.	2875274501-1	Bara de conectare YNS20-3-0.63	buc	4,000	285,00	1 140,000
46.	2875274502-2	Bara nul N6x9mm tip 14x1 YNN10-14-100	buc	8,000	250,00	2 000,000
47.	3150155102334-1	Tuburi fluorescente ЛЛ-36	buc	8,000	15,00	120,000
48.	3150155102334-2	Tuburi fluorescente compact ЛЛК-1x26	buc	1,000	25,00	25,000
49.	3320517355003	Contor electron trifazat ZMR A110ACe 5-120A, 230/380V	buc	1,000	1 712,00	1 712,000
50.	33527323051C	Sursa de alimentare fara intrerupere, U=220/12V, S _n =3.0kW, ИБП-3-3 (источник беспереб.питания)	buc	1,000	2 677,00	2 677,000
51.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,300	0,00	0,000
52.	5001000100112-1	Cutie cu transfofrm.codoritor ЯТII-0,25-220/36V-3-36УХЛ4 IP30	buc	1,000	867,00	867,000
53.	5009011-6	Intreruptoare cu 2 clapa 220V,10A IP43	buc	3,000	35,00	105,000
54.	5009030	Flanse	10 buc	0,051	5,00	0,255
55.	5009031	Scoabe	10 buc	33,805	15,00	507,075
56.	5009061	Fisa de izolatie	buc	45,064	1,50	67,596
57.	5009062	Papuci de cablu	buc	164,820	2,70	445,014
58.	5009070	Racordari	10 buc	0,090	11,00	0,990
59.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	36,750	16,00	588,000
60.	5009096	Cutie din masa plastica pentru 26 module (QS) КМПИH 2/26 IP54	buc	1,000	308,00	308,000
61.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,007	22,00	0,154
62.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,132	18,00	236,376
63.	5009113	Prezoane	buc	10,200	0,85	8,670
64.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,102	27,00	2,754
65.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,004	25,00	0,100
66.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,140	16,00	2,240
67.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,811	32,00	57,952
68.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	54,900	9,80	538,020
69.	5009619	Ate de cusut	kg	0,044	0,60	0,025
70.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,057	42,00	2,394
71.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,002	62,00	0,124
72.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,502	31,00	46,562
73.	5009816	Fisie de montaj	m	61,540	2,70	166,158
74.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,016	34,00	0,544
75.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,170	54,00	9,180
76.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,366	45,00	16,470
77.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,795	54,00	42,930
78.	555-72	Dulap de distributie ЩПН-183-0 74 У2 IP54	buc	1,000	650,00	650,000
Total materiale de construcții						35 862,95

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,650	11,00	18,150
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,808	18,00	212,544
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,714	85,00	145,690
Total utilaje de construcții						376,37

Total:

Total	lei	62 712,08
TVA	20,00 %	12 542,42

Total deviz:

75 254,50

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**Modernizarea blocului locativ al taberei de odihna
pentru copii Izvoras din satul Zloti,raionul Cimisia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7

**Termocentrala la blocul locativ cu 25 locuri. Echipament electric de forta si iluminat
(Marca EEF/IEI)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	TsA16 B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru priza de pamint	m3			69,92 69,92
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	52,57	63,610
	71370100 11500	Electrician	h-om	0,1200	52,57	6,308
2	TsD18 B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			50,99 50,99
	93100600	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	52,57	50,993

1	2	3	4	5	6	7
	19900					
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,000
		Capitolul 2. Lucrări de montare				
3	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloană, curent până la 100	buc			193,34 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,962
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	18,40	1,288
	1011964	Sfoară (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,20	0,005
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,3800	19,20	7,296
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,050
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	8,60	0,120
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,050
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0140	32,00	0,448
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,80	1,401
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă până la 0,1 t	t	0,0020	9 200,00	18,400
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,70	16,470
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	16,00	16,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,640
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,60	0,001
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0090	45,00	0,405
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	54,00	1,944
	330206	Mășini de găurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,0050	85,00	0,425
4	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comandă suspendat, înălțime, lățime și adâncime, mm, până la 600x600x350	buc			134,90 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,591
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	18,40	1,840
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1000	19,20	1,920
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,80	0,596
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,0700	85,00	5,950
5	08-03- 521-15	Declasator de putere, tripolar	buc			185,11 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,722
	1011964	Sfoară (spagat) de hirtie	kg	0,0080	1,20	0,010
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,5300	19,20	10,176
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0300	32,00	0,960
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	29,80	2,086
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,70	16,470
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,640
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,60	0,003
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0480	45,00	2,160
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", lățime 20-30	kg	0,0720	54,00	3,888

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	11,00	0,660
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	85,00	0,340
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			193,34 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,962
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	18,40	1,288
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,20	0,005
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	19,20	7,296
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,050
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	8,60	0,120
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,050
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,448
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,80	1,401
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 200,00	18,400
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,70	16,470
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	16,00	16,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,640
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,60	0,001
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,405
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	54,00	1,944
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	85,00	0,425
7	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			46,59 45,74
	1	Muncitor	h-om	0,8700	52,57	45,736
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	85,00	0,850
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ПЩК1)	buc			134,90 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,591
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	18,40	1,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,20	1,920
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,80	0,596
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	85,00	5,950
9	08-03-521-15	Declasator de putere, tripolar	buc			185,11 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,722
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	1,20	0,010
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	19,20	10,176
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	32,00	0,960
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	29,80	2,086
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,70	16,470

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,640
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,60	0,003
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	45,00	2,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	54,00	3,888
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	11,00	0,660
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	85,00	0,340
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc			135,56 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,009
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	18,40	1,288
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,20	0,001
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	19,20	0,941
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,050
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	8,60	0,120
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,050
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	32,00	0,192
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,80	1,073
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,70	16,470
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	16,00	16,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,640
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,60	0,001
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	45,00	0,270
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	54,00	0,648
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	85,00	0,170
11	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			28,01 27,34
	1	Muncitor	h-om	0,5200	52,57	27,336
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	19,20	0,672
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ПШК2)	buc			134,90 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,591
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	18,40	1,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,20	1,920
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,80	0,596
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	85,00	5,950
13	08-03-	Declasator de putere, tripolar	buc			185,11

1	2	3	4	5	6	7
	521-15					147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,722
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	1,20	0,010
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	19,20	10,176
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	32,00	0,960
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	29,80	2,086
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,70	16,470
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,640
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,60	0,003
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	45,00	2,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	54,00	3,888
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	11,00	0,660
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	85,00	0,340
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc			135,56 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,009
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	18,40	1,288
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,20	0,001
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	19,20	0,941
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,050
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	8,60	0,120
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,050
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	32,00	0,192
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,80	1,073
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 200,00	9,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,70	16,470
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	16,00	16,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,640
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,60	0,001
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	45,00	0,270
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	54,00	0,648
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	85,00	0,170
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			28,01 27,34
	1	Muncitor	h-om	0,5200	52,57	27,336
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	19,20	0,672
16	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana,	buc			290,21 166,65

1	2	3	4	5	6	7
		curent pina la 40 A				
	1	Muncitor	h-om	3,1700	52,57	166,647
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	18,40	1,472
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	1,20	0,002
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	19,20	7,162
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,050
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	8,60	0,120
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,050
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	32,00	0,384
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	29,80	1,162
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 200,00	27,600
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	16,00	16,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	32,00	0,992
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	9,80	59,780
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,60	0,001
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	45,00	0,540
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	54,00	1,296
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	85,00	0,510
17	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc			265,24 262,85
	1	Muncitor	h-om	5,0000	52,57	262,850
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	28,00	0,056
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	1,20	0,360
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	34,00	0,544
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	11,00	1,430
18	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			80,07 75,17
	1	Muncitor	h-om	1,4300	52,57	75,175
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	8,60	0,344
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	11,00	2,860
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
19	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			6 599,20 6 098,20
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,57	6 098,120
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,400
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	27,00	55,080
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	16,00	44,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	85,00	227,800
20	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			4 121,33 3 995,33

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	76,0000	52,57	3 995,333
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	18,40	0,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	19,20	67,833
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	2,50	24,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	2,50	24,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	85,00	8,500
21	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, I=3m	10 buc			462,07 435,80
	1	Muncitor	h-om	8,2900	52,57	435,807
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	18,40	14,353
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	85,00	11,900
22	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			1 021,68 998,83
	1	Muncitor	h-om	19,0000	52,57	998,829
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6000	18,40	11,039
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	85,00	11,817
23	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 125,40 998,83
	1	Muncitor	h-om	19,0000	52,57	998,830
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	18,40	10,120
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,50	20,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	2,50	20,500
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	9 200,00	736,000
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	29,80	59,600
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,500
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	18,00	241,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	85,00	16,150
24	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m			1 446,91 1 056,66
	1	Muncitor	h-om	20,1000	52,57	1 056,657
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	18,40	16,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,50	20,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	2,50	20,500
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	29,80	59,600
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,500
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	18,00	241,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	85,00	9,375
25	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			2 393,50 1 976,65
	1	Muncitor	h-om	37,6000	52,57	1 976,630
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	18,40	125,855
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	19,20	15,360

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	15,00	16,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,50	31,250
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	8,60	3,440
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	2,50	31,250
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	18,00	44,460
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7500	85,00	148,750
26	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 230,40 998,80
	1	Muncitor	h-om	19,0000	52,57	998,820
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	18,40	19,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	2,50	30,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	2,50	30,500
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	18,00	4,680
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	5,00	5,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	6,0000	16,00	96,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	2,000
	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,0300	62,00	2,480
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	85,00	40,800
27	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 582,56 1 824,22
	1	Muncitor	h-om	34,7000	52,57	1 824,178
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	18,40	19,422
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	2,50	54,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	2,50	54,500
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	5,00	50,000
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	15,00	375,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,50	15,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	11,00	11,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	5,0000	16,00	80,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	18,00	80,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	85,00	18,889
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			712,74 651,85
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,868
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	22,00	0,194
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,00	0,094
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	42,00	0,371
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	54,00	27,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	85,00	33,250
29	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m			3 346,59 2 712,61
	1	Muncitor	h-om	51,6000	52,57	2 712,612

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	18,40	32,195
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	2,50	11,250
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	8,60	21,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	2,50	11,250
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	29,80	11,920
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	15,00	247,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,50	36,600
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	22,00	0,049
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	32,00	13,118
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	42,00	1,253
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	31,00	25,725
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,70	91,800
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	18,00	108,537
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	85,00	21,273
30	34-02-054-1	Executarea paratrasnetului la reazeme, inaltime, m: pina la 8,5	buc			36,80 36,80
	1	Muncitor	h-om	0,7000	52,57	36,799
31	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc			156,23 125,64
	1	Muncitor	h-om	2,3900	52,57	125,642
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	18,40	1,472
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	1,20	0,024
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	2,70	11,016
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	16,00	16,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	32,00	1,312
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0110	54,00	0,594
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	85,00	0,170
32	33700 07-1	Cutie cu transformator codoritor ЯТП-0,25-220/36V-3-36УХЛ4 IP30	buc			867,00 0,00
	50010001 00112-1	Cutie cu transfoprm.codoritor ЯТП-0,25-220/36V-3-36УХЛ4 IP30	buc	1,0000	867,00	867,000
33	33410 240-13	Corp de iluminat ALS.OPL 2x18W	buc			387,00 0,00
	28752744 00502-1	Corp de iluminat ALS.OPL 2x18W	buc	1,0000	387,00	387,000
34	33410 135-01	Corp de iluminat NBT F 226	buc			199,00 0,00
	28752744	Corp de iluminat NBT F 226	buc	1,0000	199,00	199,000

1	2	3	4	5	6	7
	00502-2					
35	33412 03-33	Tub fluorescent ЛЛ-36	buc			15,00 0,00
	31501551 02334-1	Tuburi fluorescente ЛЛ-36	buc	1,0000	15,00	15,000
36	33412 03-35	Tub fluorescent ЛЛК-1x26	buc			25,00 0,00
	31501551 02334-2	Tuburi fluorescente compact ЛЛК-1x26	buc	1,0000	25,00	25,000
37	33600 073-06	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa, 220V 10A, IP43 Eurostandard	buc			35,00 0,00
	5009011-6	Intreruptoare cu 2 clapa 220V,10A IP43	buc	1,0000	35,00	35,000
38	33701 18	Paratrasnet in set cu 2 cleme de falt (Молниеприемник в комплекте с двумя фальцевыми клеммами)	buc			12,60 0,00
	125-7	Paratrasnet in set cu 2 cleme de falt (Молниеприем. в к-те с 2 фальцевыми клеммами)	buc	1,0000	12,60	12,600
39	33321 28-11	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m			9,40 0,00
	201-90701 -1	Cablu BBГнг(A)- LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	9,40	9,400
40	33321 28-12	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m			14,60 0,00
	201-90701 -2	Cablu BBГнг(A)- LSLTx 3x2.5mm2	m	1,0000	14,60	14,600
41	33321 28-21	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x4mm2	m			44,00 0,00
	201-90701 -3	Cablu BBГнг(A)- LSLTx 5x4mm2	m	1,0000	44,00	44,000
42	33321 28-14	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x6mm2	m			62,00 0,00
	201-90701 -4	Cablu BBГнг(A)- LSLTx 5x6mm2	m	1,0000	62,00	62,000
43	33321 28-15	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x10mm2	m			75,00 0,00
	201-90701 -5	Cablu BBГнг(A)- LSLTx 5x10mm2	m	1,0000	75,00	75,000
44	33321 38-01	Cablu BBГнг(A)- FRLSTx 3x1.5mm2	m			12,30 0,00
	201-90701 -6	Cablu BBГнг(A)- FRLSTx 3x1.5mm2	m	1,0000	12,30	12,300
45	33371 041-04	Canal de cabluri zincat 40x20mm	m			68,70

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	25213057 34008	Canale cablu zincat 40x20mm	m	1,0000	68,70	68,700
46	44400 011	Teava din otel de apa si gaze 20x2.5mm	m			21,84 0,00
	27221032 09463-1	Teava otel d=20x2.5mm	m	1,0000	21,84	21,840
47	44400 113-1	Teava din otel de apa si gaze 25x2.5mm	m			27,59 0,00
	27221032 09463-2	Teava otel d=25x2.5mm	m	1,0000	27,59	27,590
48	44400 74-4	Furtun metalic P3-IQ-X Dy=20MM	m			10,90 0,00
	25133066 19260	Furtun metalic d=20 mm	m	1,0000	10,90	10,900
49	44400 74-6	Furtun metalic P3-IQ-X Dy=25MM	m			13,40 0,00
	25133066 192630	Furtun metalic d=25 mm	m	1,0000	13,40	13,400
		Capitolul 3. Utilaj				
50	55502 44-14	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29/3/40C	buc			41,00 0,00
	11110001 00023-5	Intrerupator automat cu 3 faze,40A, BA47-29/3/40C	buc	1,0000	41,00	41,000
51	55505 0-5	Panou de evidenta BZUM-TF-01	set			2 500,00 0,00
	224-72	Panou de evidenta BZUM-TF-01	set	1,0000	2 500,00	2 500,000
52	555-10 0011-4	Intrerupator BH32/3/40 , 40A	buc			52,30 0,00
	223-13	Intrerupator BH32/3/40, 40A	buc	1,0000	52,30	52,300
53	55502 44-13	Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29/3/32C	buc			41,00 0,00
	11110001 00023-6	Intrerupator automat cu 3 pol , 32A BA47-29/3/32C	buc	1,0000	41,00	41,000
54	55501 51-13	-Contor electron trifazat ZMR A110ACe 5-120A, 230/380V	buc			1 712,00 0,00
	33205173 55003	Contor electron trifazat ZMR A110ACe 5-120A, 230/380V	buc	1,0000	1 712,00	1 712,000
55	55500 86-16	Dulap de distributie IIP _H -183-0 74 Y2 IP54	buc			650,00 0,00
	555-72	Dulap de distributie IIP _H -183-0 74 Y2 IP54	buc	1,0000	650,00	650,000
56	555-10 0011-3	Intrerupator BH32/3/32 , 32A	buc			45,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	223-14	Interrupator BH32/3/32, 32A	buc	1,0000	45,50	45,500
57	55502 96-8	Interrupator automat de diferentiere , AD-14/4/25/30 , 25A, 30mA	buc			275,00 0,00
	11110001 00023-8	Interrupator automat de diferentiere, AD-14/4/25/30, 25A, 30mA	buc	1,0000	275,00	275,000
58	55502 44-11	Interrupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29/3/20C	buc			39,00 0,00
	11110001 00023-10	Interrupator automat cu 3 pol,20A, BA47-29/3/20C	buc	1,0000	39,00	39,000
59	55500 73-6	Bara de conectare YNS20-3-063	buc			285,00 0,00
	28752745 01-1	Bara de conectare YNS20-3-0.63	buc	1,0000	285,00	285,000
60	55500 0073-2	Bara nul N6x9mm tip 14x1 YNN10-14-100	buc			250,00 0,00
	28752745 02-2	Bara nul N6x9mm tip 14x1 YNN10-14-100	buc	1,0000	250,00	250,000
61	55510 11-26	Cutie din masa plastica pentru 26 module (QS) КМПИ 2/26 IP55	buc			308,00 0,00
	5009096	Cutie din masa plastica pentru 26 module (QS) КМПИ 2/26 IP54	buc	1,0000	308,00	308,000
62	555-10 0011-1	-Interrupator BH32/3/20 , 20A	buc			38,70 0,00
	223-15	Interrupator BH32/3/20, 20A	buc	1,0000	38,70	38,700
63	55502 37-11	Interrupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			39,00 0,00
	11110001 00023-11	Interrupator automat cu 1 pol,10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	39,00	39,000
64	55502 37-7	Interrupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc			39,00 0,00
	11110001 00023-12	Interrupator automat cu 1 pol,4A, BA47-29/1/4C	buc	1,0000	39,00	39,000
65	55502 36-5	Interrupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4B	buc			39,00 0,00
	11110001 00023-13	Interrupator automat cu 1 pol,4A, BA47-29/1/4B	buc	1,0000	39,00	39,000
66	55502 37-4	Interrupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc			39,00 0,00
	11110001 00023-14	Interrupator automat cu 1 pol,2A, BA47-29/1/2C	buc	1,0000	39,00	39,000

1	2	3	4	5	6	7
67	55502 36-3	Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2B	buc			39,00 0,00
	11110001 00023-15	Intrerupator automat cu 1 pol,2A, BA47-29/1/2B	buc	1,0000	39,00	39,000
68	55500 73-6	Bara de conectare YNS20-3-063	buc			285,00 0,00
	28752745 01-1	Bara de conectare YNS20-3-0.63	buc	1,0000	285,00	285,000
69	55500 0073-2	Bara nul N6x9mm tip 14x1 YNN10-14-100	buc			250,00 0,00
	28752745 02-2	Bara nul N6x9mm tip 14x1 YNN10-14-100	buc	1,0000	250,00	250,000
70	55600 079	Demaror magnetic ПМА-0247У2	buc			1 208,00 0,00
	2874502	Demaror magnetic ПМА-0247У2	buc	1,0000	1 208,00	1 208,000
71	33408 1-01	Sursa de alimentare fara intrerupere, U=220/12V, Sh=3.0kW, ИБП-3-3 (Источник бесперебойного питания)	buc			2 677,00 0,00
	33527323 051C	Sursa de alimentare fara intrerupere, U=220/12V, Sh=3.0kW, ИБП-3-3 (источник беспереб.питания)	buc	1,0000	2 677,00	2 677,000
72	33401 26-1	Lanternă de cap cu acumulator si protectie la explozii СГВ-2	buc			270,00 0,00
	28752741 23K	Lanternă de cap cu acumulator si protectie la explozii СГВ-2	buc	1,0000	270,00	270,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)